[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	января
	20
	15
	г.

	№
	2-А

с.Каменное
О создании комиссии по

муниципальному земельному
контролю на территории сельского

поселения Каменное
На основании Конституции Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования сельское поселение Каменное:

1. Создать и утвердить комиссию по муниципальному земельному контролю (далее – комиссия) на территории муниципального образования сельское поселение Каменное (приложение ).

2. Комиссии руководствоваться законодательством Российской Федерации, законодательством Ханты-Мансийского  автономного округа - Югры, Уставом муниципального образования сельское поселение Каменное, регулирующими правоотношения при осуществлении муниципального земельного контроля на территории поселения.

3. Взаимодействие с органами государственного земельного контроля Ханты-Мансийского автономного округа – Югры оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Каменное

от 19.01.2015 №2-А
Состав
комиссии по муниципальному земельному контролю
на территории муниципального образования сельское поселение Каменное
Председатель комиссии: Шпирналь Ю.П.- глава сельского поселения Каменное

Заместитель председателя: Печенина Д.Н. специалист по благоустройству, капитальному ремонту и дорожному хозяйству администрации сельского поселения Каменное

Члены комиссии:
Рослик В.А. – специалист по имуществу
Алиев Н.П. – главный специалист по жизнеобеспечению

Каюкова Н.Н. – главный специалист по социальным  вопросам